“ gerens, Gubernaculi effigiem imitans, Gubernaculo similis. ΕΤ Πηδαλιωτὸς, quod ex Aristot. Καρη- “ γορίας (c. 7.) affertur pro Clavatus:” [quasi a v. “ Πηδαλίων.] “ Apud Hes. reperio ΕΤΙΑΜ Πηδον “ expositum πηδαλιον, Gubernaculum. E quo forsi- “ tan illud πηδαλιον derivatum est. Πηδος autem “ aliter exp., sc. τὸ πλατὺ τῆς κώπης, Latiorem remi “ partem, Palmulam remi: quæ et πλάτη dicitur. “ Sed addit, quosdam velle esse ξύλον εὐθετον πρὸς “ τὴν τῆς κώπης κατασκευὴν, Lignum conficiendis re- “ mis aptum: eosque in Hom. illo loco II. E. (838.) “ μέγα δὲ βραχε φύγιος ἔξων Βριθοσύνη, pro φύγιος “ scribere πηδον. Quomodo Eust. quoque ibi an- “ notat veteres pro φύγιος SCRIBERE πηδον, di- “ centes πηδος esse Speciem ligni: UNDE ET Πηδος “ dicitur ἡ πλάτη, utpote ἐκ τοιωντον ξύλον σκευα- “ σθεῖσα. Ita ut πηδος i. sit q. φηγός, Fagus: unde “ πηδον, Faginus: et πηδος, Palmula faginea, Re- “ mus e fago confectus: quoniam id ligni genus “ appositissimum est ad conficiendum istud navis “ instrumentum. Legitur autem illud oxytonon πη- “ δος Od. H. (328.) Ibi enim Alcinous dicit, Εἰδή- “ σεις δὲ καὶ αὐτὸς ἐνι φρεσὶν οἵσσον ἀρισταί Νήσες ἐμαὶ “ καὶ κοῦροι ἀναρρίπτειν ἀλα πηδος, Videbis quam “ præstantes sint in pulsando palmula mari. Ubi “ Eust. annotat, τὸ πηδὸν significare eo loco τὴν κώ- “ πην, Remum, ut Suid. etiam exp.: Hes. autem τὸ “ πλατὺ τῆς κώπης, Latiorem remi partem, Palmulam. “ His addit Eust. ex isto πηδὸν fieri τὸ πηδαλιον, “ pleonasmo syllabæ αλ. Notandum vero eum illo “ loco thema statuere τὸ πηδὸν, et exponere κώπην: “ supra autem, δὲ πηδος, et reddere ἡ πλάτη: malim “ ego Hesychianum πηδον, præsertim cum id ab “ eo exponatur nec κώπη, nec πλάτη, sed πηδά- “ λιον.” [“ Toup. Emendd. 3, 30. Heyn. Hom. 5, 155.” Schæf. MSS. Od. N. 78. Apoll. Rh. 4, 200. Arat. 155. Mathem. Vett. p. 46. Κάρων πάδινα ἢ πρίνινα, pro πηδίνα. Cf. Demetrium Scepsium ap. Plin. 3, 16. Schn. Ind. Theophr. Πηδὰ, τὰ, Strabo 8. p. 560.]

“ ΠΗΔΑΩ, Salio, Salto, II. Φ. (269.) δ' ὃ ὑψόσε ποσ- σὶν ἐπήδα. Xen. K. (5, 31.) de lepore, quem ἐλαφρὸν esse ait, “Οραν ἀτρέμα διαπορεύηται, πηδᾶ: βαδίζοντα δέ οὐδεὶς ἐώρακεν: ubi nota opposita sibi, βαδίζειν, Ambulare, et πηδᾶν, Saltare, seu, ut Suet. loquitur, Subsultim currere. Aristot. de leone, ‘Εὰν ἀναγκα- σθῇ φεύγειν, οὐν πηδᾶ: δάκων μέντοι ἐπιρρίπτει ἑαντόν: de quo Plin. Dum sequitur, insilit saltu, quo in fuga non utitur. Eubul. Comicus ap. Athen. 3. (p. 108.) de piscibus qui in sartagine friguntur, (ταγηνιστούς ιχθύς appellat,) Πηδᾶ, χορεύει, πῶλος ὡς ὑπὸ Συγοῦ. Apud Eund. 8. κώβιον πηδῶντ' ἔτι, Salientem adhuc. E quo intelligitur Vivum. Rursum de homine in E- pigr. τούς δέ πόδας μον Έξάραι πηδῶν ἰσχνον οὐδέποτε, Neque unquam pedes meos ad saltum attollere valui. At Soph. Aj. (30.) p. 3. Πηδῶντα πεδία σὺν νεορ- ράντῳ ξίφει, Subsultim percurrentem campos, Saltantem per campos, ubi subaudiunt κατά: ut Hom. de equis currentibus, (Il. B. 785.) ὥκα διέπρησσον πεδίοιο, pro διὰ πεδίοιο. Et Herod. πηδᾶν ἵππῳ pro Insiliere equo, sed constr. illam cum dat. merito quis miretur. Proverbiale et metaph. est πηδᾶν ὑπὲρ τὰ ἐσκαμμένα, pro Transilire metam, s. τὸν ὄρον ὑπερπηδᾶν, ut J. Poll. loquitur. Basil. Υπὲρ τὰ ἐσκαμμένα πηδῶντες: quæ verba Bud. 270. sic interpr. Philosophiae fines egredientes, et immodice philosophantes, ut qui saltu sulcum stadii transilientes, efferuntur ultra modum athletarum. Meminit et Erasm. Adag. Ch. Ubi interpr. Scamna transilire. Πηδᾶν καρδία dicitur in pavore et tremore: ut ap. Plaut. iam horret corpus, cor salit. Item in anticipi expectatione. Aristoph. N. (1391.) Οἷμα γε τῶν νεωτέρων τὰς καρδίας Πηδᾶν δὲ λέξει, Trepide expectare. [“ Wakef. S. Cr. 1, 79. Ion. 1144. Herc. F. 66. Brunck. ad Bacch. 303. Wytteneb. ad Plut. de S. N. V. p. 29. ad Callim. 1. p. 250. Musgr. Iph. A. 919. Kuster. Aristoph. 240. T. H. ad Plutum p. 431.. De καρδίᾳ, Villouison. ad Long. 39. Lobeck. Aj. p. 338. Fut., Lucian. 3, 204. Plato Lys. p. 34. Arrian. de Ven. 15. fīp. Schneid.”]